
UCHWAŁA NR 137/20 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przyjęcia przez Radę Gminy Zgorzelec uchwały w sprawie 
ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 
poz. 713 ) w związku z art. 7 ust.1, art. 9 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r., o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870)  na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy Zgorzelec 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po przeanalizowaniu treści petycji z dnia 31 marca 2020 r., w sprawie przyjęcia przez Radę Gminy Zgorzelec 
uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem, postanawia się pozostawić petycję 
bez rozpatrzenia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec zobowiązując go do poinformowania 
składającego petycję o treści podjętej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F3960A76-74CA-4F7B-9B61-1BA421E2C478. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 137/20 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 W wyniku analizy treści petycji z dnia 31 marca 2020 r., w sprawie przyjęcia przez Radę Gminy 
Zgorzelec uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem stwierdzono, że 
nie spełnia ona warunków formalnych wskazanych w art. 4 ust. 2 pkt.2  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), tj. podmiot wnoszący petycję nie wskazał miejsca zamieszkania albo 
miejsca swojej siedziby. Zgodnie z treścią art 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r., o petycjach, petycja 
powinna zawierać wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adres do 
korespondencji. Jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce 
zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów. Zgodnie zaś z  treścią art 7 ust. 1 ww. ustawy jeżeli 
petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia. 

Id: F3960A76-74CA-4F7B-9B61-1BA421E2C478. Uchwalony Strona 1


		2020-06-18T09:07:21+0200




